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Nóż składany Kershaw Faultline 8760

Cena 179,00 zł

Numer katalogowy 522-142

Kod producenta 8760

Kod EAN 087171052762

Profil głowni Clip Point

Producent Kershaw, USA

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Kershaw

Wspomaganie otwarcia jest / łożyskowe

Twardość stali [HRC] 57-59

Materiał rękojeści nylon

Typ szlifu płaski

Typ stali nierdzewna - 8Cr13MoV

Odporność na stępienie średnia

Odporność na korozję średnia

Jelec jest

Typ noża składany

Opis produktu
Kershaw Faultline 8760 to mały folder codziennego, wyróżniający się funkcjonalnym design oraz dobrą jakością
zastosowanych materiałów. 

Kershaw Method 1170 jest nożem przeznaczonym dla osób szukających dyskretnego i funkcjonalnego narzędzia edc, które
poradzi sobie z codziennymi zadaniami miejskiej dżungli.

Kershaw Faultline 8760  - kompaktowy folder do codziennego użytku
Klingę o długości 76 mm wykonano z popularnej stali 8Cr13MoV hartowanej do 57-59 HRC. Zastosowana stal ma dobrą
odporność na korozję oraz hartowność porównywalną do AUS6. Ostrze ze stali nierdzewnej 8Cr13MoV świetnie sprawdzi
się w codziennym użytkowaniu, z uwagi odporność na korozję, dobre trzymanie ostrości oraz łatwość ostrzenia, do
którego w zupełności wystarcza kieszonkowa osełka.

Wąska klinga o użytkowym profilu clip-point ma efektowne wykończenie BlackWash (czarne oksydowanie), która skutecznie
maskuje wszelkie zarysowanie lub wytarcia głowni powstałe podczas użytkowania. Dzięki zastosowaniu bardzo agresywnego
sztychu, wklęsłego szlifu oraz krawędzi tnącej o łagodnej krzywiźnie, nóż ma dobre właściwości tnące i z łatwością
penetruje. Grubość klingi w najszerszym miejscu wynosi 2,8 mm, co stanowi kompromis pomiędzy wytrzymałością i
funkcjonalnością noża w codziennej pracy. 
Na całym grzbiecie klingi wykonano poprzeczne frezy, które zapewniają stabilny punkt oparcia dla palców podczas strugania
lub precyzyjnego cięcia czubkiem.

Kershaw - budżetowe noże składana o bardzo dobrym stosunku jakości do ceny
Klinga rozkładana jest jedną ręką za pomocą frezowanego flippera, rozwiązania wygodnego zarówno dla prawo, jak i
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leworęcznych użytkowników. Na osi głowni zainstalowano dwa łożyska kulkowe KVT, dzięki którym ostrze otwiera się
bardzo płynnie i dynamicznie.

Łożyskowana głownia w połączeniu z funkcjonalną płetwą, powoduję, że codzienne użytkowanie noża jest czystą
przyjemnością.  Po rozłożeniu ostrza jest ono pewnie blokowane za pomocą mechanizmu liner-lock. Stalowa listwa blokady
zapewnia wysoki poziom bezpieczeństwa, a jej obsługa jest bardzo intuicyjna i wygodna. Niezawodna blokada to ważny
element wzywający na funkcjonalność i bezpieczeństwo noża składanego.

Rękojeść noża tworzą okładziny wykonane z nylonu wzmocnionego włóknem szklanym. Zastosowany laminat cechuje się
niewielką masą, wysoką wytrzymałością mechaniczną, odpornością na wodę, zmianę temperatur, a także działanie wielu
kwasów i rozpuszczalników.

Profilowany kształt chwytu, podcięcie na palce oraz drobne antypoślizgowe kratkowanie powodują, że ten niewielki nóż
pewnie leży w dłoni i jest wygodny w codziennym użytkowaniu. Dyskretne przenoszenie noża w kieszeni umożliwia
sprężysty klips bez możliwości przełożenia. 
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